
BATERIAS 24/10/2021

CORRIADA 2
PISTA 1

GRUPO 2 - GRADUADOS (100KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 15:27:00

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JONATHAN RAFAEL MEDEIROS MEDEIROS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JONATHAN RAFAEL MEDEIROS MEDEIROS 1 00:00:57.999 00:00:01.904 00:00:02.747 00:00:58.843  71,38

 2 00:00:57.624 00:00:01.529 00:00:02.372 00:01:56.467  71,85

 3 00:00:58.391 00:00:02.296 00:00:03.139 00:02:54.858  70,90

 4 00:00:58.874 00:00:02.779 00:00:03.622 00:03:53.732  70,32

 5 00:00:56.095 00:00:00.000 00:00:00.843 00:04:49.827  73,80

 6 00:00:58.065 00:00:01.970 00:00:02.813 00:05:47.892  71,30

 7 00:00:57.418 00:00:01.323 00:00:02.166 00:06:45.310  72,10

 8 00:00:57.654 00:00:01.559 00:00:02.402 00:07:42.964  71,81

 9 00:00:56.636 00:00:00.541 00:00:01.384 00:08:39.600  73,10

 10 00:00:57.746 00:00:01.651 00:00:02.494 00:09:37.346  71,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.095

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME  ROCHA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 GUILHERME  ROCHA  1 00:00:57.594 00:00:01.841 00:00:02.342 00:01:00.120  71,88

 2 00:00:57.695 00:00:01.942 00:00:02.443 00:01:57.815  71,76

 3 00:00:58.183 00:00:02.430 00:00:02.931 00:02:55.998  71,15

 4 00:00:56.872 00:00:01.119 00:00:01.620 00:03:52.870  72,80

 5 00:00:56.411 00:00:00.658 00:00:01.159 00:04:49.281  73,39

 6 00:00:57.074 00:00:01.321 00:00:01.822 00:05:46.355  72,54

 7 00:00:57.098 00:00:01.345 00:00:01.846 00:06:43.453  72,51

 8 00:01:02.823 00:00:07.070 00:00:07.571 00:07:46.276  65,90

 9 00:00:55.876 00:00:00.123 00:00:00.624 00:08:42.152  74,09

 10 00:00:55.753 00:00:00.000 00:00:00.501 00:09:37.905  74,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.753

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:57.266 00:00:01.684 00:00:02.014 00:00:57.445  72,29

 2 00:00:55.963 00:00:00.381 00:00:00.711 00:01:53.408  73,98

 3 00:00:56.564 00:00:00.982 00:00:01.312 00:02:49.972  73,19

 4 00:00:56.034 00:00:00.452 00:00:00.782 00:03:46.006  73,88

 5 00:00:56.309 00:00:00.727 00:00:01.057 00:04:42.315  73,52

 6 00:00:55.716 00:00:00.134 00:00:00.464 00:05:38.031  74,31

 7 00:00:55.889 00:00:00.307 00:00:00.637 00:06:33.920  74,08

 8 00:00:56.085 00:00:00.503 00:00:00.833 00:07:30.005  73,82

 9 00:00:55.582 00:00:00.000 00:00:00.330 00:08:25.587  74,48

 10 00:00:58.749 00:00:03.167 00:00:03.497 00:09:24.336  70,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.582

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 24/10/2021

CORRIADA 2
PISTA 1

GRUPO 2 - GRADUADOS (100KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 15:27:01

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:57.707 00:00:00.772 00:00:02.455 00:00:59.036  71,74

 2 00:00:57.749 00:00:00.814 00:00:02.497 00:01:56.785  71,69

 3 00:00:57.362 00:00:00.427 00:00:02.110 00:02:54.147  72,17

 4 00:00:56.935 00:00:00.000 00:00:01.683 00:03:51.082  72,71

 5 00:00:57.625 00:00:00.690 00:00:02.373 00:04:48.707  71,84

 6 00:00:58.349 00:00:01.414 00:00:03.097 00:05:47.056  70,95

 7 00:00:57.727 00:00:00.792 00:00:02.475 00:06:44.783  71,72

 8 00:00:57.492 00:00:00.557 00:00:02.240 00:07:42.275  72,01

 9 00:00:57.131 00:00:00.196 00:00:01.879 00:08:39.406  72,47

 10 00:00:57.338 00:00:00.403 00:00:02.086 00:09:36.744  72,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.935

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE  ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 HENRIQUE  ROSA LOBATO  1 00:00:58.018 00:00:02.123 00:00:02.766 00:00:59.523  71,36

 2 00:00:57.750 00:00:01.855 00:00:02.498 00:01:57.273  71,69

 3 00:00:57.756 00:00:01.861 00:00:02.504 00:02:55.029  71,68

 4 00:00:56.223 00:00:00.328 00:00:00.971 00:03:51.252  73,64

 5 00:00:57.248 00:00:01.353 00:00:01.996 00:04:48.500  72,32

 6 00:00:58.757 00:00:02.862 00:00:03.505 00:05:47.257  70,46

 7 00:00:56.355 00:00:00.460 00:00:01.103 00:06:43.612  73,46

 8 00:00:56.481 00:00:00.586 00:00:01.229 00:07:40.093  73,30

 9 00:00:56.247 00:00:00.352 00:00:00.995 00:08:36.340  73,60

 10 00:00:55.895 00:00:00.000 00:00:00.643 00:09:32.235  74,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.895

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:57.063 00:00:01.811 00:00:01.811 00:00:57.063  72,55

 2 00:00:55.941 00:00:00.689 00:00:00.689 00:01:53.004  74,01

 3 00:00:56.366 00:00:01.114 00:00:01.114 00:02:49.370  73,45

 4 00:00:56.243 00:00:00.991 00:00:00.991 00:03:45.613  73,61

 5 00:00:55.510 00:00:00.258 00:00:00.258 00:04:41.123  74,58

 6 00:00:55.252 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:36.375  74,93

 7 00:00:55.400 00:00:00.148 00:00:00.148 00:06:31.775  74,73

 8 00:00:56.246 00:00:00.994 00:00:00.994 00:07:28.021  73,61

 9 00:00:56.903 00:00:01.651 00:00:01.651 00:08:24.924  72,76

 10 00:01:15.325 00:00:20.073 00:00:20.073 00:09:40.249  54,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.252

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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